
ČESKÝ SVAZ NESLYŠÍCÍCH SPORTOVCŮ  -  CZECH FEDERATION DEAF ATHLETES 
   

SPORTOVNÍ TECHNICKÁ KOMISE ATLETIKY - STK A 
SPORTS TECHNICAL COMMISSION ATHLETICS 

   
Office: Roman Kaut, Jana Blahoslava 11, 664 91 Ivančice, Czech Republic, 

fax: +420 546 437 349, mobil: +420 777 860 631 (jen SMS), e-mail: roman.kaut@seznam.cz 
   

 

Brno  2.února  2011 

 

 

 

Věc:  hledání atletů i atletek se sluchovou vadou ČAS – oddíly 

 

 

Dobrý den, 

 

jmenuji se Roman Kaut a jsem předsedou STK atletiky ČSNS (předseda sportovní technické 

komise atletiky Českého svazu neslyšících sportovců). 

 

Prosím, hledáme žačky, žáky, dorost, juniory i dospěláky sluchově postiženě pro budoucí 

reprezentaci na mistrovství Evropy, mistrovství světa a Deaflympics. 

Můžete kliknout na www.csns-atletika.cz  

 

Tito atleti na pohled normálně slyší, telefonují, mají jen malou sluchovou vadu, neovládají 

znakovou řeč a takových atletů je mezi námi určitě víc, jenže nejsou považováni za neslyšící.  

A nám jde právě o tyto muže, dorostence, žáky, kteří mají jen nepatrnou ztrátu sluchu - lehkou 

nedoslýchavost. 

 

Pro úspěšnou reprezentaci neslyšících sportovců žádáme všechny atletické oddíly a širokou 

veřejnost o pomoc, která spočívá v nahlášení sportovců s vadou sluchu na STK atletiky ČSNS 

(Českého svazu neslyšících sportovců) na adresu: Roman Kaut, Jana Blahoslava 11, 664 91 

Ivančice, e-mail: roman.kaut@seznam.cz  nebo fax: 546 437 349 nebo můžete přímo volat 

p.Svatavě Panské na tel.č. 777 124 036 a 585 432 864.  

 

Prosím, pomozte nám, potřebujeme další posily, které mají dobré výkony. 

 

Předem děkuji za kladné vyřízení 

 

S pozdravem  

 

Roman Kaut 

 

 

 

Ve dnech 10.7.- 16.7. 2011 se bude konat v Turecku mistrovství Evropy v atletice neslyšících mužů 

 a žen (www.edso.eu) 

14.7 – 22.7. 2012 – mistrovství světa v atletice neslyšících v Kanadě 

V roce 2013 – Deaflympics (www.deaflympics.com ) 

 

 

 

http://www.csns-atletika.cz/
mailto:roman.kaut@seznam.cz
http://www.edso.eu/
http://www.deaflympics.com/

